РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г.        №140/01-03

     ст.Куринская

О назначении ответственного за работу по

 организации профильного обучения в МБОУСОШ №25

В целях качественной работы по реализации предпрофильной

подготовки и профильного обучения учащихся  МБОУСОШ №25,

приказываю:

1. Заместителя директора по УВР, Н.В.Коломыйцеву назначить

ответственной за работу по организации профильного обучения в

МБОУСОШ №25

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №25                                   Л.С.Мешечко

С приказом ознакомлены: Н.В.Коломыйцева

		2024-01-10T15:59:58+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью